News Release
                                                               平成 19年 10 月 2日

各 位

                                          会 社 名     株 式 会 社 ポ プ ラ

                                            代 表 者 名    代表取締役社長 目黒 俊治

                                                         （コード番号 ７６０１  東証第1部）

                                            問い合せ先     経営企画室室長 半田 之史

                                            （ＴＥＬ   ０４４－２８０－２８１３）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年 10月 2日開催の取締役会において、下記の通り組織変更及び人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

                   記

１．変更の目的

       各地区本部の業務推進体制の強化ならびにマーチャンダイジング機能の強化を目的とするもので

あります。

     ２．変更の内容

（1）東中国四国地区本部四国エリアを四国地区本部として独立する。

（2）西日本統括本部、商品本部、を新設する

（3）開発統括部を廃止する。

３．人事異動
地位 氏   名 新役職名 旧役職名

代表取締役
専務取締役 半田 之史 関東地区本部長

商品統括部・システム企画部・関東

地区本部・ヒロマルチェーンＶ事業

本部・北陸地区本部業務管掌 兼
経営企画室長

取締役 水口 厚 社長付 特命開発部長 開発統括部長 兼
四国地区特命担当部長

〃 宮崎 進 四国地区本部長 関西地区本部長

  ４．発令日
    平成 19年 11月 1日付